[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022  № 33
с. Ельцовка

О регистрации фракции (постоянного депутатского объединения)  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ельцовском районном Совете депутатов Алтайского края
В соответствии со статьей 11 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию (постоянное депутатское объединение)  Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Утвердить список членов фракции Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1) Абрамов Владимир Никифорович - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
2) Гусельников Игорь Петрович - депутат, избранный по избирательному округу № 1.

3) Михалев Иван Александрович № 1;

4) Веревкин Сергей Николаевич № 2;

5) Курильская Татьяна Юрьевна - депутат, избранный по избирательному округу № 2.

6) Бородин Василий Михайлович - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
7) Воронцов Виталий Евгеньевич - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
8) Попов Андрей Владимирович - депутат, избранный по избирательному округу № 3.
3. Утвердить по предложению фракции (постоянного депутатского объединения)  Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   руководителем фракции (постоянного депутатского объединения) Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ельцовском районном Совете депутатов Алтайского края Гусельникова Игоря Петровича депутата, избранного по избирательному округу № 1.

4. Утвердить по предложению фракции (постоянного депутатского объединения) Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,   заместителем руководителя фракции (постоянного депутатского объединения) Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Абрамова Владимира Никифоровича  депутата, избранного по избирательному округу № 1.
5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                   С.Н. Верёвкин